大同市市场监督管理局

关于下达2025年度第1批大同市地方标准

制定项目计划的公示

根据《地方标准制定工作规范》（DB14/T 1665-2022）的规定，由大同市市场监督管理局申报的市级地方标准，经我局立项审查后，拟确定《真空冻干大同黄花加工技术规程》等1个项目列入2025年度第1批大同市地方标准制定项目立项计划（详见附件）。

现予以公示，公示期5个工作日。如对公示内容有意见或建议，请到大同市平城区御河西路33号大同市市场监管局标准科411房间反馈；联系人:高峻峰；联系电话：2831629
　　附件：2025年第1批地方标准制定项目立项计划公示表

大同市市场监督管理局

　                           　2025年3月7日

附件

2025年第1批地方标准制定项目立项计划公示表

	序号
	项目名称
	承担单位
	提出、组织实施和监督检查单位
	归口标委会
	计划周期

	1
	真空冻干大同黄花加工技术规范
	大同市综合检验检测中心
	大同市市场监督管理局
	大同市食品质量控制和管理标准化技术委员会
	12个月